Wijt Gminy Kaliska

83-260 Kaliska

ul. Nowowiejska 2
tel. (58) 58 89 201
fax (58) 58 89 206

Informacja z realizacji wnioskoéw zgloszonych podczas
Komisji Budzetu, Edukacji, Kultury i Spraw Spolecznych
z dnia 20 stycznia 2025 r.

Przewodniczaca Komisji Budzetu, Edukacji, Kultury i Spraw Spolecznych
Wieslawa Babinska poprosita, aby dokonaé¢ udroznienia studzienek i zwrdci¢ uwage na
parking koto Osrodka Zdrowia w Kaliskach, poniewaz woda ktora si¢ tam znajduje nie pozwala
pacjentom zaparkowac.

Odpowiedz: Studzienki zostaty udroznione.

Przewodniczaca Komisji Budzetu, Edukacji, Kultury i Spraw Spolecznych
Wiestawa Babinska zadala pytanie w sprawie putki na cmentarzu przeznaczonej na znicze?

Odpowiedz: Dnia 31.01.2025r. wyslano zapytanie do lokalnej firmy z prosba o wycene
wykonania 1 montazu regalu przeznaczonego na znicze nadajgce si¢ do ponownego uzytku.
Otrzymano oferte na wykonanie regalu na kwote 3 000 zt netto. W kwietniu 2025 roku zostanie
podjeta realizacja montazu regatu.

Przewodniczacy Rady Gminy Kaliska Zbigniew Szarafin zadal pytanie co z
obiecang hustawka na placu zbaw migdzy ulicami Jasnej, Spacerowej i Ogrodowej w
Kaliskach.

Odpowiedz: Trwa rozpoznanie cenowe opracowania dokumentacji projektowej dla
montazu hustawki we wskazanej lokalizacji. Po wyborze Wykonawcy i sporzgdzeniu projektu
dokonane zostanie zgloszenie planowanej inwestycji do organu architektoniczno-
budowlanego. Realizacja zamierzenia mozliwa po uzyskaniu wszystkich zgdd i zezwolen w
zaleznosci od posiadanych przez Gmine Kaliska srodkéw finansowych.

Radny Gminy Kaliska Kazimierz Glodek zwrdécit si¢ z pytaniem czy w perspektywie
najblizszego czasu bedzie realizowane zadanie w sprawie odptywu ul. Krzywej w Kaliskach ze
wzgledu na wystepowanie katuz.

Odpowiedz: Istniejace studnie zostaty wyczyszczone.

Radna Gminy Kaliska Lucyna Koper zaproponowata, aby umies$ci¢ w Goncu
Kaliskim informacje¢ o segregacji tekstyliow.

Odpowiedz: Informacja zostata umieszczona w Goncu Kaliskim, ktéry zostal wydany
w grudniu 2024 r. Planuj¢ si¢ wydanie wkladki w II kwartale 2025 roku dotyczgcej
prawidlowego segregowania odpadami.



Przewodniczaca Komisji Budzetu, Edukacji, Kultury i Spraw Spolecznych
Wiestawa Babinska zapytala czy Medpharma odpowiedziata w kwestii powiadomien
pacjentdw o terminie wizyty rehabilitacyjnej?

Odpowiedz: W dniu 07.02.2025 r. do Urzedu Gminy Kaliska wptyneto pismo od
Medpharma S.A. z odpowiedzia na zapytanie.

Informujemy, ze w chwili obecnej ustuga powiadomien dotyczy wylacznie rehabilitacji
domowej. W ramach rehabilitacji ambulatoryjnej nie posiadamy takiej funkcjonalnosci, a w
najblizszym czasie nie planujemy jej wdrozenia. Zachecamy jednak do korzystania z serwisy
pacjent.gov.pl, gdzie istnieje mozliwos¢ aktywowania powiadomien o terminach $wiadczen

medycznych.
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